Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Nerezové kohouty
Kulový kohout T 3331 NEREZ (T-vrtání) - Nerezový pákový
kohout (-20°C/+200°C), zamykatelná páka, 3-cestný
Kód produktu: 33892
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Rukojeť 1.4301
Materiál vnitřní: Nerez 1.4408
Materiál těsnění: PTFE
Médium: Voda, pára, olej, stlačený vzduch, paliva, rozpouš
Vlastnosti: Přívod tlaku je možný ze všech tří stran
Použití produktu: Průmyslové použití
Zkrácená poznámka: PN 63 - Hodnoty provozního tlaku mají závislost na teplotě média dle diagramu ze zkoušek
Montážní příruba podle ISO 5211 umožňuje instalaci pohonu (řízení na dálku). Spínací poloha: Lze změnit přestavením rukojeti dle
tabulky viz obr 3., standard u otvoru T je T1.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Série
Šířka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
3331-3838-3XIG-SS-PN63
12,5 mm
3x G3/8"
63 bar
ISO 5211
76 mm
0,7 kg
ks
1 426,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3331-1212-3XIG-SS-PN63
12,5 mm
3x G1/2"
63 bar
ISO 5211
76 mm
0,7 kg
ks
1 658,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3331-3434-3XIG-SS-PN63
16 mm
3x G3/4"
63 bar
ISO 5211
86 mm
1,1 kg
ks
2 119,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3331-1010-3XIG-SS-PN63
20 mm
3x G 1"
63 bar
ISO 5211
99,1 mm
1,6 kg
ks
2 726,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3331-5454-3XIG-SS-PN63
25 mm
3x G 5/4"
63 bar
ISO 5211
117,4 mm
2,4 kg
ks
3 696,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3331-6464-3XIG-SS-PN63
32 mm
3x G 6/4"
63 bar
ISO 5211
123,8 mm
3,8 kg
ks
5 461,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
3331-2020-3XIG-SS-PN63
38 mm
3x G 2"
63 bar
ISO 5211
148 mm
6 kg
ks
7 392,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0